
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی 
و دستگیری شیادی که در  اینستاگرام اقدام 
به کلاهبرداری 2 میلیارد ریالی از طریق 
فالگیری کرده بود، خبر داد.   سرهنگ بهمنی، 
اظهارداشت: یکی از شهروندان استان با 

ارائه مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه و 
اظهارکرد: »فردی با ترفند فالگیری و رمالی 
در شبکه اجتماعی اینستاگرام  با وعده های 
دروغین از بنده کلاهبرداری نموده که تقاضای 
رسیدگی دارم.« این مقام انتظامي ادامه 

داد: پس از اخذا اظهارات شاکیه معلوم شد، 
مدتی پیش از یک صفحه اینستاگرامی به 
او پیام ارسال شده  که مدیر صفحه خود را 
فالگیر معرفی می کند و شخص فالگیر با دادن 
اطلاعاتی اعتماد ایجاد نموده،  شاکیه را فریب 

داده و از وی  مبلغ  دو میلیارد ریال و مقداری 
طلای قابل توجه کلاهبرداری کرده است. این 
مقام مسئول گفت: با اقدامات فنی و تحقیقات 
خاص پلیسی متهم در یکی از شهرستان های 
اطراف  شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی 
دستگیر شد. وی افزود: در بازجویی های 
اولیه، متهم که آقای جوانی بود منکر هرگونه 
بزه ارتکابی می شد، ولی پس از مواجهه با دلایل 
و مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی 
کارشناسان پلیس فتا به بزه ارتکابی خود 
اعتراف کرد و بیان داشت: »با ایجاد صفحه ای 
در اینستاگرام با عنوان فالگیری و رمالی پس از 
جلب اعتماد شاکی و سوءاستفاده از سادگی 
وی و دادن امید واهی و وعده های دروغین، 
با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری از او 
نمودم.« رئیس پلیس فتا استان هرمزگان 
تاکید کرد: رمال ها و فالگیرها همواره  از طریق 
عوام  فریبی اقدام به کسب درآمد کرده که در 
این میان افراد ساده لوح به راحتی به آنها  اعتماد 
کرده و فریب آنها را می خورند؛ با توجه به اینکه 
دامنه فعالیت آنها به فضای مجازی کشیده شده 
از شهروندان می خواهیم که مراقب تبلیغات 
اغواکننده و دروغین  شیادان در فضای مجازی 
کرد:  خاطرنشان  بهمنی  سرهنگ  باشند.  
پلیس فتا با قدرت در  فضای مجازی با جرائم 
برخورد کرده و شهروندان می توانند در صورت 
آگاهی از وقوع جرائم در این فضا، مراتب را 
www. از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir با ما در میان بگذارند و 
همکاران ما در سریع ترین زمان ممکن موضوع 

را پیگیری خواهند کرد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از وقوع 2 حریق گسترده در یک فروشگاه مبل سازی و یک 
مجتمع مسکونی خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت وگو با 
ایسنا، اظهارکرد: وقوع یک مورد آتش سوزی در یک کارگاه و 
فروشگاه مبل سازی و مبل فروشی در محدوده منطقه خلازیر 
به سامانه ۱2۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن سه ایستگاه 
آتش نشانی به همراه تجهیزات مورد نیاز و تانکر آب به محل 
اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با بیان اینکه 
آتش نشانان در مدت زمان چهار دقیقه به محل رسیدند، 
افزود: آتش نشانان در محل مشاهده کردند که پنج باب مغازه 
و کارگاه مبل فروشی و مبل سازی دچار حریق شده و کاملا 
شعله ورند. همچنین آتش در حال سرایت به مغازه های اطراف 

بود که آتش نشانان بلافاصله عملیات را آغاز کردند. ملکی 
بیان داشت: در برخی از این کارگاه ها از سقف های کاذب و 
مصالحی غیر ایمن استفاده شده بود که همین ها قابل اشتعال 
بود. در نهایت با اقدامات به موقع و تدابیر عملیاتی آتش نشانان 
حریق مهار و این حادثه بدون خسارت جانی به پایان رسید و 
آتش نشانان محل حادثه را به مقصد ایستگاه های خود ترک 

کردند. 
 آتش سوزی مجتمع مسکونی

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
درباره دومین حادثه گسترده ای که اتفاق افتاده بود نیز اظهارکرد: 
آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی در خیابان شاهین شمالی، 
خیابان بهار به سامانه ۱2۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران اطلاع داده شد که سه ایستگاه آتش نشانی به همراه 

نردبام هیدرولیکی و خودروهای تنفسی به محل اعزام شدند. 
وی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل ادامه داد: محل 
وقوع حریق یک ساختمان مسکونی ۹ طبقه و ۵2 واحدی بود که 
یک واحد مسکونی از آن در طبقه چهارم دچار آتش سوزی شده 
بود. براساس اطلاعات اولیه ای که آتش نشانان داشتند یک خانم 
در این واحد مسکونی گرفتار بود. بر همین اساس آتش نشانان 
همزمان برای خاموش کردن آتش جست وجو برای این خانم و 
خارج کردن سایر ساکنان این ساختمان مسکونی اقدام کردند. 
ملکی افزود: آتش نشانان تدابیر عملیاتی اتخاذ کرده و در مدت 
زمان کوتاهی این خانم را که میان شعله های آتش و در وضعیت 
بسیار خطرناکی گرفتار شده بود نجات داده و به بیرون از 
ساختمان منتقل کردند. در ادامه این عملیات نیز ۱۵ نفر دیگر 
از سایر ساکنان این ساختمان به کمک آتش نشانان از ساختمان 
خارج شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی در پایان اضافه کرد: با 
عملیات به موقع آتش نشانان از سرایت آتش به دیگر قسمت های 
این ساختمان جلوگیری و حریق اطفاء شد که آتش نشانان 
پس از تخلیه دود و لکه گیری و ایمن سازی محل حادثه به 

ایستگاه های خود بازگشتند.

رئیس پلیس فتا استان خوزستان از کشف یک 
پرونده کلاهبرداری تلفنی با جعل عنوان شرکت 
مخابرات خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی حسینی 
اظهارکرد: در پی وصول مرجوعه قضائی به پلیس 
فتا مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب بانکی 
و ایجاد خسارت 420 میلیون ریالی، پرونده 
اولیه تشکیل و با ثبت اظهارات شاکی موضوع در 
دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: در این روش، فرد کلاهبردار با جعل عنوان 
شرکت مخابرات با شاکی تماس گرفته و اعلام 
داشت که شما در قرعه کشی شرکت همراه اول 
برنده شده اید و سپس از وی درخواست می کند تا 

اطلاعات بانکی اش را برای او ارسال نماید که پس 
از ارسال اطلاعات حساب بانکی توسط قربانی و 
همچنین خواندن کدهای ارسال شده بر روی 
گوشی خود برای متهم مبلغ 420 میلیون 

ریال از حساب شاکی به صورت 
غیر مجاز برداشت می شود .این 
مقام انتظامی ادامه داد: با اقدامات 
فنی و علمی و جمع آوری ادله 
دیجیتال مبلغ به حساب شاکی باز 
گردانده و متهم نیز مورد شناسایی 
قرار گرفت و پرونده جهت سیر 
مراحل قضائی در چرخه اجراست. 

سرهنگ حسینی به کاربران هشدار داد: تحت 
هیچ شرایطی کدهایی که برایتان پیامک می شود 
را دراختیار دیگران قرار ندهید زیرا علاوه بر 
سرقت یا برداشت غیرمجاز از حساب قربانیان 

عواقب سوءاستفاده از حساب مالکان را در بردارد 
و طبق قانون مسئولیت هرگونه تراکنش  انجام 
شده برعهده مالکین حساب ها خواهد بود. رئیس 
پلیس فتا استان خوزستان اعلام کرد: در صورت 
وقوع  هرگونه کلاهبرداری در فضای سایبری 
بلافاصله موضوع را جهت بررسی کارشناسان 

پلیس فتا با شماره 0۹6380 در میان بگذارند.
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کلاهبرداری رمال اینستاگرامی 

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
زورگیر  و  حرفه ای  سارق  دستگیری 
مسافرکش نما خبر داد. سرهنگ جلیل 
به  توجه  با  اظهارداشت:  موقوفه ای 
افزایش اعلام سرقت در شهرک راه آهن، 
با  مسافرکش نما  راننده  به صورتی که 
سوارکردن مسافر پس از طی مسافتی از 
مسافران اخاذی و سپس آنها را پیاده کرده 
و متواری می شود، رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق را تیمی از ماموران بر 
عهده گرفتند. وی با بیان اینکه ماموران 
انتظامی  و پی جویی های  تحقیقات  در 
مشخصات متهم و خودروی وی را شناسایی 
کردند، افزود: مشخصات به دست آمده 

از متهم به کلیه واحدهای گشتی اعلام 
که ماموران در حال گشتزنی در شهرک 
راه آهن خودروی موردنظر را به رانندگی 
متهم با همان مشخصات مشاهده کردند 
که سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات 
منسجم و غافلگیرانه مسیر خودرو را بسته و 
متهم دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: متهم ۵۵ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و سرقت از شهروندان 
در پوشش خودروی حمل مسافر در غرب 
تهران و ۱0 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد 
که تعدادی از مالباختگان نیز شناسایی 
شدند. موقوفه ای خاطرنشان کرد: متهم در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

زورگیری در پوشش مسافرکشی
 

سارقان زورگیر به دام افتادند

دستگیری قاتل متواری 
از  چرام  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل متواری در کمتر از ۱2 ساعت 
توسط ماموران انتظامی این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ فرهاد رحیمی اظهارداشت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع یک 
فقره درگیری منجر به قتل در یکی از 
روستاهای اطراف شهرستان چرام موضوع 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با 
انجام اقدامات پلیسی گسترده و با همکاری 
خانواده قاتل موفق شدند وی را در کمتر از 
۱2 ساعت در سطح شهرستان چرام دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان چرام با 
اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان 
کرد: پلیس همواره تلاش مي کند براي 
نهادینه کردن نظم و امنیت در جامعه از 
ظرفیت هاي عظیم مشارکت عمومي استفاده 
کند تا بتواند ماموریت هاي خود را در جامعه 

به نحو مطلوب و شایسته ارائه کند. 

سرقت از کیف  پول الکترونیکی 
گلبهار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از دستگیری فردی که اقدام به سرقت 
از کیف پول مجازی یکی از شهروندان به 
ارزش 3۵0 هزار دلار کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ محسن صبری پور بیان داشت: 
در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس 
فتا شهرستان و ارائه مرجوعه قضائی مبنی 
بر به سرقت رفتن  ارزدیجیتال از کیف پول 
الکترونیکی اش،  پیگیری موضوع در دستور 
کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: بنا بر اظهارات شاکی، پس از ورود به 
بازار رمز ارزهای دیجیتال، دارایی ارزی وی 
به ارزش 3۵0 هزار دلار)۱2 میلیارد تومان( از 
کیف پولش توسط فرد ناشناس به سرقت رفته 
است. فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار، 
اظهارکرد: کارشناسان پلیس فتا با اشراف 
اطلاعاتی و پس از بررسی های لازم متهم را 
در مشهد شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
وی را دستگیر که در ابتدا منکر هرگونه 
سرقت ارزی شده ولی با مشاهده مستندات 
و ادله پلیس به 4 فقره سرقت از کیف پول 
الکترونیکی شهروندان اعتراف کرد. سرهنگ 
صبری پور با بیان اینکه متهم به جرم اختلال 
در نظام اقتصادی تحت تعقیب نیز بوده است، 
در خاتمه تاکید کرد: شهروندان عزیز قبل از 
ورود به بازار رمزارزها، علم و دانش خود را 
افزایش داده و با مطالعه و تحقیق لازم در این 
بازار، سرمایه گذاری و به  هیچ  عنوان اطلاعات 
محرمانه مانند رمزعبور کیف پول و اطلاعات 
کاربری خود در صرافی ها را در اختیار دیگران 

قرار ندهند. 

سارق دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان قم از دستگیری 
سارق قطعات داخل خودرو در استان با 30 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ امیر مختاری 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
داخل و قطعات خودرو، در سطح حوزه 
استحفاظی کلانتری ۱۱ موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام یکسری 
اقدامات پلیسی بلافاصله در یک عملیات 
غافلگیرانه سارق را شناسایی و دستگیر 
کردند. سرهنگ مختاری اضافه کرد: متهم در 
تحقیقات تکمیلی به بیش از 30 فقره سرقت 
قطعات داخل خودرو اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامی شهرستان قم بیان کرد: متهم به همراه 
پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی استان شد. سرهنگ 
مختاری در پایان به همشهریان توصیه کرد: 
از شهروندان درخواست داریم توجه جدی را 
به هشدارها و تذکرات و آموزش های همگانی 
که پلیس در راستای پیشگیری از وقوع جرائم 
ارائه می دهد، مدنظر قرار دهند تا شاهد سرقت 
اموال در حوزه داخل خودرو، قطعات خودرو 
و معابر نباشند. فرمانده انتظامی شهرستان 
خاطرنشان کرد: یکی از مواردی که در افزایش 
سرقت می تواند اثرگذار باشد، بی تفاوتی 
مالکان خودرو نسبت  یا  اموال  صاحبان 
به قفل کردن درب خودرو و جا گذاشتن 
اشیای قیمتی در داخل خودرو است که اگر 
چنانچه به توصیه های پلیسی توجه ویژه ای 
 داشته باشند شاهد سرقت در سطح استان 

نخواهیم بود. 

اعتراف به 32 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق 
سابقه دار و اعتراف وی به 32فقره سرقت در شهرستان سنندج 
خبر داد. سردارعلی آزادی بیان داشت: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان سنندج شناسایي 
سارق یا سارقان احتمالي در دستور کار ماموران انتظامی 
شهرستان سنندج قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی 
و اقدامات پلیسی ماموران انتظامی کلانتری ۱8 نایسر 
سنندج یک سارق سابقه دار را شناسایی و طی یک عملیات 
پلیسی موفق به دستگیری متهم در مخفیگاهش شدند. 
فرمانده انتظامی استان کردستان گفت: سارق در تحقیقات 
تخصصی به عمل آمده به 2۹فقره سرقت قطعات خودرو، 
2 فقره ساختمان های نیمه کاره و خالی از سکنه و یک فقره 
سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد و مقادیری اموال سرقتی از 
وی کشف شد. سردار آزادی با بیان اینکه در این رابطه نیز یک 
مالخر نیز دستگیر شد، ادامه داد: متهمان به همراه پرونده در 

اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند. 

قاچاق گازوئیل با مدارک جعلی
فرمانده انتظامی سیرجان از توقیف یکدستگاه تانکر حامل 
30هزار لیتر گازوئیل قاچاق در پوشش بار قیر با مدارک جعلی 
خبر داد. سرهنگ مرتضی امیرسبتکی گفت: ماموران دایره 
مبارزه با قاچاق کالای پلیس آگاهی هنگام کنترل خودروهای 
عبوری محورسیرجان- شهربابک یکدستگاه کامیون نفتکش 
عبوری را جهت بررسی متوقف کردند. وی افزود: ماموران 
در بازرسی از این کامیون که دارای مدارک با عنوان بارقیر و 
پلمب های جعلی بود 30 هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و در 
این رابطه یک متهم که قصد داشت این محموله را در قالب 
کالای مجاز به خارج از کشور منتقل کند دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به تلاش مضاعف پلیس 
در زمینه مقابله با قاچاق کالا و هدررفت سرمایه های ملی 
اظهارداشت: سوخت  قاچاق به شرکت نفت شهرستان تحویل 
و متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد. 

قاچاق فرآورده های نفتی 
فرمانده انتظامي استان هرمزگان از اجراي طرح مبارزه با 
قاچاق سوخت و کشف ۱07هزار لیتر فرآورده نفتی طی72 
ساعت گذشته در سطح استان خبر داد. سردار غلامرضا 
جعفری بیان داشت: طرح عملیاتي مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
به منظور جلوگیري از هدررفت سرمایه هاي ملي، به مدت 
72 ساعت در سطح استان اجرا شد. وي افزود: در اجراي 
این طرح که با اقدامات گسترده اطلاعاتي و پایش مستمر 
نقاط جرم خیز و گلوگاه هاي سطح استان صورت پذیرفت، 
2 دستگاه خودرو سنگین و یک کانتینر حامل و فعال در 
قاچاق سوخت شناسایی و توقیف شد. فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان تصریح کرد: در این طرح با تلاش همه جانبه 
صورت گرفته مجموعا ۱07هزار لیتر فرآورده نفتی قاچاق از 
قبیل نفت سبک و گازوئیل کشف و 3 متهم دستگیر و ۵ فقره 
پرونده تشکیل و متهمان جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند. سردار جعفری با اشاره به اینکه قاچاق 
کالا نه تنها باعث بیکارشدن قشر جوان جامعه می شود بلکه 
نوعی اقدام برای ضربه به اقتصاد و چرخه تولید کشور است، 
از مردم خواست برای حمایت از تولید ملی و اشتغال جوانان 
جامعه در مبارزه با قاچاق کالا و ارز با پلیس همکاری داشته و 
هرگونه اطلاعات و اخباری در این زمینه را به مرکز فوریت های 

پلیسی۱۱0 اعلام دارند. 

انهدام باند موادمخدر 

با تلاش ضربتی پلیس مبارزه با موادمخدر بندرعباس و 
میناب در یک عملیات مشترک پلیسی یک باند بزرگ قاچاق 
موادمخدر شناسایی و اعضای آن دستگیر و دراین عملیات 
بیش از 2 تن تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان گفت: ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس در 
ادامه طرح مقابله با قاچاق موادمخدر و مبارزه با قاچاقچیان 
و سوداگران مرگ با انجام کار اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی 
یک باند قاچاق موادمخدر که قصد انتقال یک محموله 
سنگین مواد از مرزهای شرقی کشور به داخل استان را 
داشت را شناسایی و با گسترش چتر اطلاعاتی، فعالیت 
سوداگران را رصد کردند. وی افزود: ماموران ضمن شناسایی 
مسیر اصلی تردد قاچاقچیان و مخفیگاه های آنان در منطقه 
هشتبندی، با همکاری مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان میناب در سه عملیات ضربتی و همزمان ۱۱ نفر 
از قاچاقچیان را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه های آنها 
2 تن و 2۵ کیلو موادمخدر تریاک کشف و 4 دستگاه خودرو 
متعلق به این باند را توقیف کردند. سردار غلامرضا جعفری 
خاطرنشان کرد: با بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد اعضا این باند محموله موادمخدر را از مرزهای شرقی 
کشور وارد و قصد انتقال آن به استان های مرکزی کشور را 
داشتند که با هوشمندی پلیس استان هرمزگان شناسایی و 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی هرمزگان ضمن قدردانی از 
همکاری خوب مردم با پلیس در شناسایی و کشف جرائم و 
دستگیری مجرمان، امنیت را حق قانونی شهروندان دانسته 
و از عموم شهروندان و مردم قدرشناس استان خواست در 
صورت مشاهده و برخورد با هرگونه فعالیت مجرمانه توسط 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ از طریق سامانه ۱28 ستاد 
خبری پلیس مبارزه با موادمخدر به پلیس اطلاع دهند تا 
در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی و دستگیری 

مجرمان اقدام شود.

   فرمانده انتظامي استان اصفهان از 
دستگیری اعضای باند ۵ نفره ای که با شیوه 
کپی کردن کارت بانکی بیش از 20 میلیارد 
ریال از حساب بانکی 800 نفر سرقت کرده 
بودند، خبر داد. سردار محمدرضا میرحیدري 
بیان داشت: در پي وصول پرونده های متعددی 
برداشت های  بر  مبنی  قضائی  مرجع  از 
غیر مجاز از حساب های بانکی مسافران عبوری 
از محور کاشان- قم، موضوع با جدیت در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا فرماندهی 

انتظامی شهرستان کاشان قرار گرفت. وی 
افزود: با اقدامات علمی و تخصصی و رصد 
هوشمندانه کارشناسان پلیس فتا سرانجام 
اعضای باندی ۵ نفره که با استفاده از دستگاه 
اسکیمر اقدام به کپی کردن کارت بانکی 
شهروندان کرده و به صورت غیرمجاز از حساب 
آنها برداشت کرده بودند شناسایی و پس از 

هماهنگی با مرجع قضائی طی یک عملیات 
دقیق و حساب شده در مخفیگاه خود دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان یکدستگاه 
لپ تاپ، ۱2 دستگاه گوشي تلفن همراه، 3 
قبضه اسلحه شکاري غیرمجاز، یکدستگاه 
اسکیمر مخصوص کپی کردن کارت بانکی 

و یکدستگاه دوربین حرفه اي فیلمبرداري 
کشف و متهمان تا کنون به سرقت 20 میلیارد 
ریال از حساب بانکی 800 نفر اقرار کردند. این 
مقام ارشد انتظامی از مسدودکردن حساب 
بانکی متهمان خبر داد و اظهارداشت: تاکنون 
۱۵0 نفر از مالباختگان شناسایی و تحقیقات 
درخصوص شناسایی سایر مالباختگان و 
کشف میزان برداشت های صورت گرفته از 
حساب آنان توسط کارشناسان پلیس فتا 

ادامه دارد. 

سرقت از حساب بانکی 800 نفر

از کارگاه های مبل سازی تا مجتمع مسکونی

وقوع ۲ آتش سوزی در پایتخت

کلاهبرداری تلفنی با جعل عنوان شرکت  مخابرات

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
سارقان زورگیر سابقه دار خبر داد. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان گفت: به دنبال افزایش 
سرقت به روش زورگیری با تهدید سلاح 
سرد توسط 2 سارق با استفاده از یکدستگاه 
خودروی پرشیا در پارک های خلوت محدوده 
شهرری که از نوجوانان و جوانان سرقت 
می کردند دستگیری آنها در دستور کار 
تیم عملیات کلانتری ۱3۱ شهرری قرار 
گرفت و گشتزنی های هدفمند افزایش 
یافت. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
تردد  ساعات  انتظامی  پی جویی های  و 
سارقان را شناسایی و نقاط جرم خیز را تحت 
پوشش قرار دادند، افزود: متهمان که با 

پلاک مخدوش در حال زاغ زنی شهروندان 
بودند توسط ماموران انتظامی مشاهده و در 
یک عملیات غافلگیرانه و اجرای طرح مهار 
متهمان زمینگیر و دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی شهرری تصریح کرد: در بررسی 
اولیه از متهمان یک قبضه سلاح سرد )چاقو( 
کشف و متهمان در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و سرقت به روش زورگیری با تهدید 
سلاح سرد و ۱0 فقره سرقت مشابه اعتراف 
و در این خصوص 4 نفر شاکی به کلانتری 
مراجعه کردند. فرمانده انتظامی شهرری 
گفت: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 
احتمالی متهمان و شناسایی مالباختگان 

ادامه دارد.


